税関様式Ｔ第 2010号

供託物差替承認申請書（供託書正本提出書兼用）

                          平 成  年  月  日

（税関官署の長）    殿

申請者
                      住所

                      氏名(名称及び代表者の氏名)    印
                      (署名）

 平成  年  月  日付の供託書正本預り証（第   号）に係る供託物に差し替えて、

他の供託物を供託したので、関税定率法第２１条の３第８項第５号又は第２１条の５第９項

第３号の規定により、その承認を申請します。

（注）申請者欄には、住所及び氏名を記載の上、押印又は署名のいずれかを選択することができます（法

人においては、法人の住所及び名称並びにその代表者名の氏名を記載の上、法人又は代表者の押印

若しくは代表者の署名の何れかを選択）。

供託物差替承認書（供託書正本預り証兼用）

第         号（供託番号    ）
※上記申請を承認し、あわせて供託書正本を預ります。
平成  年  月  日

（税関官署の長）       印

（注）１． この申請書は、２部提出してください。
   ２． この申請書には、差替え後の供託書正本を添付してください。

（規格 A4）